
 

 

 
 
 
 
 
Kielto voimassa keskiviikkoon 23. helmikuuta klo 8.00 CET asti. 
 
LEHDISTÖTIEDOTE 
 

Kasvupääomaa kestävään kehitykseen kohti biopohjaista kiertotaloutta: EU:n 
aloitteesta perustettu vaikuttavuusrahasto ylimerkitään 300 miljoonalla euroon. 
 

● European Circular Bioeconomy Fund  (ECBF) ylittää odotukset: EU:n tukema rahasto tavoitteli 
alun perin 250 miljoonaa euron kokoa, mutta sai kerättyä noin 300 miljoonaa euroa 
biotalouden ja biopohjaisen kiertotalouden kasvuyritysten rahoittamiseen. 

● Uusia tunnettuja sijoittajia ovat mm: Allianz France, Invest NL, GC ja Firmenich. 
● Kerätyt varat käytetään yksinomaan biotalouden ja biopohjaisen kiertotalouden 

kasvuyrityksiin, jotka sitoutuvat ympäristön, yhteiskunnan ja hyvän hallintotavan (ESG) 
integrointiin. 

 
Luxemburg, 23. helmikuuta 2022 - European Circular Bioeconomy Fund (ECBF) -vaikututtavusrahaston 
asiantuntijoiden mukaan digitalisaation jälkeen seuraava globaali muutosaalto on biovallankumous. 
Tämä tarkoittaa muutosta lineaarisesta, fossiilipohjaisesta taloudesta kestävään, biopohjaiseen 
talouteen, jossa Euroopan biotaloudella on ratkaiseva rooli. Visionäärisiltä kasvuyritystenperustajilta 
puuttuu usein tarvittavaa kasvupääomaa ratkaisujensa kansainväliseen skaalaamiseen, ECBF täyttää 
tämän rahoitusvajeen yhdessä yksityisten ja julkisten sijoittajien kanssa. 
 
Alun perin 250 miljoonan euron kokoiseksi tavoiteltu kasvurahasto on ylimerkitty, ja sen kokoon noin 
300 miljoonaa euroa. Tämä rahaston lopullinen sulkeminen tavoitettua isompaan kokoon osoittaa 
sijoittaijen luottamusta rahoston kansainvälisen tiimin kykyyn toteuttaa rahaston missiota.    
Sijoittajat 8 maasta tukevat ESG-rahaston missiota. 
Rahaston kahdessa viimeisimmässäellissä välisulkemisessa sijoittajien joukkoon liittyivät muun muassa 
Landwirtschaftliche Rentenbank, Allianz France, Invest NL, GC, Firmenich, Stellar Impact (Telos Impactin 
hallinoima rahasto)), Dr. Hans-Riegel Holding ja Bellevue Investments. Yritykset kuten Neste, Nestlé, 
BÜFA, NRW.BANK, Volkswohl Bund, Corbion, Dr. Hettich Beteiligungen, Koehler Group sekä 
Wortmannin perhetoimisto ja kolme muuta sijoittajaa ovat jo osallistuneet aiemmille kierroksille ja 
liittyneet näin ESG-rahaston mission toteutukseen. Sijoittajajia rahastossa on nyt yhteensä 25. 
  

http://www.ecbf.vc/
https://www.rentenbank.de/
https://www.allianz.fr/qui-est-allianz.html
https://www.invest-nl.nl/
https://www.pttgcgroup.com/en/about-gc/our-company/business-structure
https://www.firmenich.com/
https://www.telosimpact.com/en/
https://www.hans-riegel-stiftung.com/
https://bellevue.eu/
https://www.neste.com/about-neste
https://www.nestle.com/
https://www.buefa.de/
https://www.nrwbank.de/de/
https://www.volkswohl-bund.de/
http://www.corbion.com/
https://dr-hettich.eu/
https://www.koehlerpaper.com/en/


 

 

 
 
 
ECBF:n perustaja ja toimitusjohtaja Michael Brandkamp kommentoi: "Olemme ylpeitä ja kiitollisia siitä, 
että olemme saaneet sijoittajien luottamuksen seitsemästä eri maasta tämän tärkeän kasvualan 
edistämiseksi. Alkuperäisen 250 miljoonan euron tavoitteemme ylittäminen on suuri sitoumus meihin: 
tarvittavan asiantuntemuksen, ECBF:n tiimin vahvan omistautumisen ja oikeiden kumppaneiden avulla 
voimme toteuttaa visiomme biopohjaisesta taloudesta. Monilla eurooppalaisilla kasvuyritysten 
perustajilla on valtavat mahdollisuudet edetä biovallankumouksen aallonharjalla, ja teemme 
kaikkemme tukeaksemme heitä. Tämä on ainoa tapa, jolla voimme merkittävästi tukea kestävää 
taloutta - ja siten turvatta tulevaisuus kaikille." 
 
Yhteistyö Euroopan komission ja Euroopan investointipankin kanssa kestävän tulevaisuuden 
varmistamiseksi 
Euroopan komission (EK) aloitteesta perustettu riskipääomarahasto, jonka tarkoituksena on rakentaa 
pitkän aikavälin kestävää taloutta ja edistää siirtymistä fossiilipohjaisesta taloudesta kohti 
biopohjaiseen kiertotalouteen, perustettiin vuonna 2020 Euroopan investointipankin (EIB) 100 
miljoonan euron sitoumuksella. EIB:n sijoitusta tukee "InnovFin - EU:n rahoitus innovaattoreille", joka 
on Euroopan unionin tutkimuksen ja teknologian kehittämisen Horisontti 2020-puiteohjelman (2014-
2020) aloite. Sitoumus sai lisää sijoittajia investoimaan rahastoon. ECBF:n kotipaikka on Luxemburgissa, 
ja sitä hallinnoi Hauck & Aufhäuser Funds Services S.A. vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen hoitajana 
(AIFM) jota ECBF Management GmbH:n kokenut sijoitustiimi konsultoi. 
 
Euroopan investointipankin johtaja Christian Kettel Thomsen totesi: "Olemme tyytyväisiä voidaksemme 
olla ECBF:n ankkurisijoittaja, rahastolle joka tarjoaa ratkaisevan tärkeää rahoitusta biotalousalan 
innovaattoreille. Rahaston ensimmäiset sijoitukset osoittavat, että biotalousalalla on potentiaalia 
vastata aikamme ympäristöhaasteisiin ja edistää Euroopan unionin siirtymistä hiilineutraaliin ja 
kiertotalouteen." Juomavedon  hallintaratkaisuista hyönteispohjaisiin ainesosiin tai appelsiininkuorien 
hyödyntämiseen, jotka muuten menisivät hukkaan, rahaston ensimmäiset sijoitukset osoittavat, että 
biotalousalalla on potentiaalia vastata aikamme ympäristöhaasteisiin ja edistää Euroopan unionin 
siirtymistä hiilineutraaliuteen ja kiertotalouteen." 
 
ECBF:n tiiminjäseniä on 13 eri maasta ja siinä yhdistyvät monimuotoisuus, taloudellinen ja tieteellinen 
asiantuntemus, pitkäaikainen kokemus eri aloilta sekä yrittäjähenkisyys. Michael Brandkamp, Michael 
Nettersheim ja Dirk Saßmannshausen sekä Peter Nieuwenhuizen, Stéphane Roussel ja Marie Asano 
johtavat sijoitustoimintaa. 
 
Visio muuttuu vaikuttavuudeksi 
Lukuisilla yrityksillä on visionäärisiä lähestymistapoja Euroopan ilmastotavoitteiden toteuttamiseksi, ja 
näiden innovaatiot ovat merkittävästi linjassa YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa. 
Eurooppalaisten sijoittajien painopiste on kuitenkin edelleen vahvasti digitalisaation, energian tai 
liikkuvuuden alalla toimivissa kasvuyrityksissä. Vaikka nämä alat ovatkin keskeisessä asemassa, myös 
biotaloudesta on tulossa ilmastonmuutoksen vuoksi yhä kiireellisempää. Aktivoimalla ja valistamalla 
yksityisiä ja julkisia sijoittajia sekä antamalla tieteellistä ja strategista neuvontaa ECBF edistää 
ratkaisevasti ilmastoneutraalia Eurooppaa koskevien tavoitteiden onnistunutta toteuttamista.  

https://www.linkedin.com/in/michaelbrandkamp/?originalSubdomain=de
https://www.linkedin.com/in/michael-nettersheim-a952731/
https://www.linkedin.com/in/michael-nettersheim-a952731/
https://www.linkedin.com/in/dirk-sa%C3%9Fmannshausen-25869b125/
https://www.linkedin.com/in/peter-j-nieuwenhuizen-406a012/
https://www.linkedin.com/in/stephane-roussel/
https://www.linkedin.com/in/marie-asano-a197b847/


 

 

 
 
 
 
 
Kestävää yleiseurooppalaista innovointia koskeva aloite 
ECBFF on vakuuttunut siitä, että tuotto ja vaikuttavuus kulkevat käsi kädessä. Rahastoon kerätyt varat 
sijoitetaan yrityksiin, joilla on suuri taloudellinen potentiaali biotalouden ja biopohjaisen kiertotalouden 
aloilla. Koska rahasto on kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen (SFDR) 9 artiklan mukainen 
rahasto, jokainen rahaston sijoitus seulotaan ESG-kriteerien perusteella, ja näin se edistää 
eurooppalaisten ympäristötavoitteiden saavuttamista.  
 
Toistaiseksi seuraavat eurooppalaiset biotalouden toimijat hyötyvät tästä: 
Prolupin GmbH, Peel Pioneers B.V. , Aphea.Bio B.V. , Nuritas Ltd. , Elicit Plant SAS., Protix B.V. , 
 
Tietoa ECBF:stä 

European Circular Bioeconomy Fund (ECBF) (www.ecbf.vc) on Euroopan unionin käynnistämä rahasto biotalouden ja 

kiertotalouden alalla. Pääomasijoitusyhtiö sijoittaa visionäärisiin eurooppalaisiin yrittäjiin, jotka edistävät siirtymistä 

fossiilipohjaisesta taloudesta biopohjaiseen talouteen. Rahaston tavoitteena on täyttää Euroopan biotalouden rahoitusvaje ja 

vahvistaa Euroopan johtavaa asiantuntemusta erityisesti kiertotalousteknologioissa.. Pääomasijoitusyhtiö perustettiin vuonna 

2020 Euroopan investointipankin (EIB) 100 miljoonan euron sitoumuksella, jota tuetaan InnovFinin - Horisontti 2020 -

puiteohjelman puitteissa innovaattoreille myönnettävän EU:n rahoituksen takauksella. ECBF:n kotipaikka on Luxemburgissa, 

ja sitä hallinnoi Hauck & Aufhäuser Funds Services S.A. vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen hoitajana (AIFM), ja sitä neuvoo 

kokenut sijoitustiimi ECBF Management GmbH, . 

Tietoa EIB:stä 

Euroopan investointipankki (EIB) on Euroopan unionin jäsenvaltioiden omistama pitkäaikaisia lainoja myöntävä Euroopan 

unionin rahoituslaitos. Se tarjoaa pitkäaikaista rahoitusta terveen liiketoiminnan edellytykset täyttäviin investointeihin EU:n 

poliittisten tavoitteiden edistämiseksi. Vuosina 2016-2020 EIP myönsi 31,1 miljardia euroa rahoitusta maatalous-

/biotaloussektorille. 

 

Lehdistön yhteystiedot  

Cornelia Mann | cornelia.mann@ecbf.vc | +49.160.892.774.4 

 

 

https://www.prolupin.de/
https://peelpioneers.nl/
https://aphea.bio/
http://www.nuritas.com/
https://www.elicit-plant.com/
https://protix.eu/
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